
DETTAGLI IMBARCAZIONE

Tipo:

Costruzione:

Immatr.:

Bandiera:

Open

2017

2017

- € 120.000

2017

3,6 mt

9,9 mtLunghezza:

Larghezza:

Anno:

Prezzo: 400

Mercury

B

2 x 300Potenza:

Tipo Motore:

Modello:

Ore Moto:

DATI TECNICI GENERATORE ABITABILITA'

Serbatoio carburante:

Serbatoio acqua:

Velocità massima:

Velocità crociera:

500 l

200 l

0 Kn

0 Kn

Categoria navigazione: B - D’altura

Generatore: -

Imp. Elettrico: -

Prezzo € 120.000ALBATRO INTERNATIONAL 32 OPEN FB

Posti Letto Cabine:

Posti Letto Salone:

Posti Letto Totale:

Posti Letto Equip.:

0

0

0

0

Tipologie cabine: Matrimoniale Italia: 0, Doppia in piano: 0, Toilette: 0, Cabine equipaggio: 0, 
Toilette equipaggio: 0, Doppie a letti incrociati: 0, Doppie a castello: 0

MATERIALI

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Strumenti elettronica di navigazione

Bussola, Ecoscandaglio, GPS, Radio VHF

Ancora, Autoclave, Batterie, Caricabatterie, Doccia esterna, Pozzetto Teak, Presa 220V banchina, Scaletta da bagno, T-Top

Allestimento tecnico e di coperta - Tappezzerie

Dotazioni domestiche di bordo

-

WC marino elettrico

Intrattenimento

Stereo

Cucina ed elettrodomestici

Note

Frigorifero esterno

Albatro international 32  Open con due fuori bordo Mercury Verado 300 con 400 ore moto. Prendisole di poppa, bagno con lavandino sotto consolle di 
guida.cuscineria completa. Manette elettroniche . GPS Raymarine. Frigo nel pozzetto . TTop .

I dati si intendono corretti ma non garantiti. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale. Commissioni d’agenzia 5%
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IMMAGINI
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